
Kupní smlouva
dle ust. § 2079 a násl. zák.ě. 89/2012 Sb.. obgnsky' zákoník, v platném znění

Krajská zdravotní, as.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
lČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550zastoupená: lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem spolecnosti na základě pověření základěpověření představenstva společnosti ze dne 17. 12. 2015

(dále jen „kupujícfl

JAW.cz s.r.o.
lÓ: 28704011, DIČ: CZ28704011
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústl nad Labem, oddíl C, vložka 27647se sídlem Slovanská 861/40 , Děčín VI - Letná , 405 02
zastoupená: Ludvíkem Nesnídalem, jednatelem

(dále jen "prodávajtcľ')

(ve smlouvě společně dále jen smluvní strany)

l.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou prodávající převádí předmět koupě do výlučněho vlastnictvl kupujícího, akupující tímto přijímá předmět koupě do svého výluěného vlastnictví a zavazuje se uhradit níżeuvedenou kupní cenu. Předmětem koupě je: 1 x CIS O WS-X670 -1 G-30XL ál 'enpředmět koggšjobě smluvní strany prohlašují, že předmět koupě je pro ně dostatečně přesněa určitě vymezen.

Prohlášení o způsobilosti

Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvou, jakoži způsobilost ke vsem souvisejícím právním jednáním, není nijak omezena ani vylouěena.

Kñívıäufim _



III.
Kupní cena a způsob její úhrady

1) Smluvní strany si sjednaly, že kupní cenaI za kterou bude předmět koupě prodán, činí
410.000,-- Kč (slovy: čtyřistadesettisíc korun českých) bez DPH.

2) Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou aje cenou konečnou.
3) Ke kupní ceně dle čl. ||. bod 1. této smlouvy bude připočtené DPH platná v den

uskutečnění zdanitelného plnění a za jeji určení a vyčíslení v souladu s právními
předpisy nese odpovědnost prodávající.

4) Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveněho
prodávajícím. Daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový
doklad (faktura) nebude mit odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. Vtakověm případě
počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplnéněho či opraveněho
daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

5) Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.
6) Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu

o převzetí zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v záhlaví této smlouvy. Za zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní
ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. '

7) Nezaplatí-Ii kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení,
a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

IV.
Dodání a převzetí předmětu koupě, záruční doba

1) Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 14 (čtrnácti) dnů od uzavření této smlouvy.
2) Kupující se zavazuje poskytnout při převzetí předmětu koupě nezbytnou součinnost,

prohlédnout si jej` překontrolovat a převzetí prodávajícímu písemně potvrdit.
3) Za převzetí předmětu koupě se považuje:

- Dodání na adresu kupujícího a podepsání dodacího listu pověřeným zástupcem kupujícího
(dále též „převzetí zboži').

4) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v kvalitě, jež bude vsouladu
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak vČeské
republice, tak i v zemi výrobce zboží.

5) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 6 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání zboží.

6) Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití zboží
předmětu koupě.

7) Záruka se vztahuje i na příslušenství a spotřební materiál, které jsou nutné kplněmu a
bezpečnému využití dodaného předmětu koupě a na spotřební materiál.

8) Vpřipadě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba na opravu bude
maximálně 30 dnů od nahlášení závady prodávajícímu. Kontaktní údaje prodávajícího pro účely
hlášení závad hotline@strejda.net

V.
Nebytí vlastnického práva a přechod nebezpečí

1) Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí

předmětu koupě.
2) Nebezpečí Škody na předmětu koupě přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě, nebo

(jestliže tak neučiní včas) v době. kdy mu prodávající předmět koupě v souladu s touto

smlouvou dodá a kupující poruěí svou povinnost jej převzít.

E—g—g—g—El

KuPNi sikLouvA stránka 2



1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

Ví.
Ostatní ustanovení

Závaznou součásti této kupní smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky kupujícího, kterétvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
Prodávající se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce v rámci veřejné zakázky dodržovatplatné právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu s platným právním řádem.
Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmikupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupuk informacím a zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění.
Prodávající se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. veznění pozdějších předpisů. mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních.jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. a to i po ukončení plnění smlouvy.v případě jejího ukončení dohodou. odstoupením od ní.
Prodávající se zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímuprodávajícím třetí osobě. pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebopravomocnéhc rozhodnutí příslušného soudního či správního orgánu.
Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhá smluvní straně jakoukoliv změnu údajůuvedených vzáhlaví této smlouvy. a to písemné bez zbytečného odkladu poté. kdy se opříslušné změně doví.

. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak. veškerá právní jednání činěná v písemnéformě si smluvní strany doručují osobně Oproti podpisu druhé smluvní strany, datovýmizprávami ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb.. o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů. či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č. 29/2000Sb.. o poštovních službách na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinouadresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. Je-li písemnost doručována do datovéschránky. považuje se za doručenou okamžikem. kdy se adresát do datové schránky přihlásí.Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne. kdy byla písemnostdo datové schránky dodána. považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za doručenou.2.)—

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. či odstoupením. Kupující jeoprávněn od této kupní smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti Z důvodů podstatnéhoporušení smluvních povinností prodávajícímI nebude-li Závadný stav vyvolaný porušenímtakové povinnosti odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté v předchozí písemné výzvě.

VII.
Závěrečná ustanoven!

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné. nedctýká se toostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomtopřípadě zavazujl dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovenímplatným a účinným. které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanoveníneplatného či neúčinného.
Smluvní strany se zavazujl řešit veškeré případné spory smímou cestou. Budou-li takovájednání neúspěšná. případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnoutobecné soudy Česká republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.
Pro případ. že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobemumožřıujícím dálkový přístup skutečnost. že je nespolehlivým plátcem DPH. vsouladu sezněním zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH. smluvní strany sjednávajl. že za splnění závazkukupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li kupující částku ve výši daněna účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o dai'ı poníženou prodávajícímuProdávající prohlašuje. že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti
Krajská zdravotní a.s. a že je přijímá.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se vyhotcvuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Egg—5?;KuPNl sitiLouvA shanim š



8) Změny a doplnky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou smluvních
stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou ćíslovaných dodatkù.

9) Přílohy c. 1 jsou nedílnou součástí této smlouvy.
10) Smluvní strany shodné prohlasují, ze tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodně

vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodnýoh podmínek, ooż stvrzují svými vlastnoruěními
podpisy.

11) Všechna ostatní prohlášení stran. (at' u: uciněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy),
ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace. Aniž. by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, ze bude
doruěena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsazenými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdaní se jakéhokoli práva
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Přílohy:
1) Všeobecné obchodní podmínky společnosti Krajská zdravotní, a.s.

V Dě V Ústí nad Labem dneun- zm,

Krajská zdravotní, a.s.
lng. Petr Fiala` generální ředitel

_ ' käzdravotninas.

06 Egan: êčn saıómà
J' A0113 sfinzćLflhem

sags;

Iggy—s

KUPNÍ SMLOUVA Stránka 4




